
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 도시건축과

도시건축과 29,188,267 21,916,649 7,271,618

국 1,204,052 1,200,252 3,800

지 473,000 473,000 0

기 84,000 84,000 0

특 500,000 0 500,000

도 1,183,633 882,493 301,140

군 25,743,582 19,276,904 6,466,678

지역개발 13,376,750 9,816,750 3,560,000

도 200,000 200,000 0

군 13,176,750 9,616,750 3,560,000

지역개발관리 13,376,750 9,816,750 3,560,000

도 200,000 200,000 0

군 13,176,750 9,616,750 3,560,000

소규모 주민숙원사업 해소 12,170,000 8,830,000 3,340,000

401 시설비및부대비 12,153,000 8,813,000 3,340,000

01 시설비 12,036,621 8,727,761 3,308,860

○내곡마을 쉼터 설치공사 24,730 0 24,730

○하사동 농로포장공사(계속지구)

29,676 0 29,676

○신촌마을 안길확장공사 24,730 0 24,730

○금양 앞들 농로확포장공사 19,784 0 19,784

○보림 농로포장공사 24,730 0 24,730

○장계 농로확포장공사 24,730 0 24,730

○도곡마을 뒤 사면정비공사 29,676 0 29,676

○권빈1구 농기계 보관창고 진입로 포장공사

19,784 0 19,784

○봉계 계류장 앞 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○도곡마을 회관뒤 재해위험지 정비공사

19,784 0 19,784

○김봉마을 안길 확포장공사 29,676 0 29,676

○도옥 안디골 농로 정비공사 29,676 0 29,676

○산제 중들 농로 포장 19,784 0 19,784

○도옥마을 입구주변 정비사업 15,000 0 15,000

○평촌마을 안길 가드레일 설치사업

15,000 0 15,000

○광산 마을안길 아스콘 포장공사

29,676 0 29,676

○안성갈마들 진입농로 개선공사 24,730 0 24,730

○관기 대밭들 큰골세천 정비공사

15,000 0 15,000

○가야 야천 양지마을 아스콘포장공사

29,676 0 29,676

○야천 금골 농로 확포장(잔여분)

19,784 0 19,784

○치인2구 마장앞들 농로포장공사

49,460 0 49,460

24,730,000원

29,676,000원

24,730,000원

19,784,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

15,000,000원

29,676,000원

24,730,000원

15,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 도시건축과

○매화진입로 배수로정비공사 19,784 0 19,784

○묵촌1구 농로 정비공사 49,460 0 49,460

○구정2구 쉼터 주변정비 및 농로 포장공사

29,676 0 29,676

○나대1구 양돈단지 진입로 정비공사

29,676 0 29,676

○청계2구 마을안길 개설공사 29,676 0 29,676

○구불 농로 및 세천정비 39,568 0 39,568

○갑산3구 안길 안전시설 설치 19,784 0 19,784

○내천 외동 세천정비 29,676 0 29,676

○영전2구 못밑 농로확장 19,784 0 19,784

○수복촌 농로 안전시설 설치 10,000 0 10,000

○제내1구 마을안길 정비 15,000 0 15,000

○원당마을 안길 배수로 정비공사

19,784 0 19,784

○대동 농로 확포장공사 19,784 0 19,784

○각곡 안길 보수 및 농로 포장공사

19,784 0 19,784

○택리 갈골마을 안길 포장공사 10,000 0 10,000

○원당 농로 개설공사 19,784 0 19,784

○무릉 농로 포장공사 10,000 0 10,000

○아막 배수로 정비공사 29,676 0 29,676

○오서마을안길 아스콘 덧씌우기공사

34,622 0 34,622

○내촌마을안길 위험지 정비공사 19,784 0 19,784

○덕봉마을안길 확포장공사 39,568 0 39,568

○계촌마을 안길 아스콘덧씌우기공사

34,622 0 34,622

○월곡마을안길 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○사정동마을 안길 하수도정비공사

19,784 0 19,784

○율지마을(농협창고앞) 배수로 정비공사

19,784 0 19,784

○가봉마을 농로 사면 보수공사 34,622 0 34,622

○학동마을(재실앞) 농로 정비공사

24,730 0 24,730

○죽림점골 세천 정비공사 24,730 0 24,730

○정산농경지 연결 소교량 진입로 개설

29,676 0 29,676

○모리안길 및 농로정비 19,784 0 19,784

○하회농경지 진입로 포장 19,784 0 19,784

○우곡농경지 진출입로 개량 29,676 0 29,676

○우곡농경지 재해예방사업 19,784 0 19,784

○죽고들 농로 가드레일 설치공사

49,460 0 49,460

19,784,000원

49,460,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

10,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

19,784,000원

10,000,000원

29,676,000원

34,622,000원

19,784,000원

39,568,000원

34,622,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

34,622,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원
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○승림마을 도로정비공사 19,784 0 19,784

○누하 농로 진입로 확장공사 19,784 0 19,784

○양림 다목적광장 조성사업 69,370 0 69,370

○무곡 중무 안길 정비사업 39,568 0 39,568

○백암들 피앙소 및 답진입로 정비공사

29,676 0 29,676

○장지 삼밭골 농로 정비공사 29,676 0 29,676

○배제골 농로 정비공사 29,676 0 29,676

○양산 세천 정비공사 24,730 0 24,730

○묵동농로 포장공사 34,622 0 34,622

○월계 마을앞 광장확장 29,676 0 29,676

○삼리안길 아스콘포장공사 29,676 0 29,676

○죽전농로 포장공사 34,622 0 34,622

○평구2구 농로포장 19,784 0 19,784

○신평 옥천동마을안길 아스콘포장공사

24,730 0 24,730

○남산마을 앞 농로포장공사 19,784 0 19,784

○두모 내동마을 앞산 농로개설공사

34,622 0 34,622

○내문 농로 보강공사 19,784 0 19,784

○봉두 앞골 진입로 포장공사 19,784 0 19,784

○남산 배수로 설치공사 19,784 0 19,784

○내문 뿔땅골 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○장대마을 진입로 정비 39,568 0 39,568

○안불마을 안길 정비 29,676 0 29,676

○등곡마을 안길 재포장 39,568 0 39,568

○월계마을 안길 재포장 39,568 0 39,568

○석장 마을안길 재포장 29,676 0 29,676

○도현 마을안길 재포장 29,676 0 29,676

○하조항 농로포장 39,568 0 39,568

○장단2구 농로포장 29,676 0 29,676

○오동골 마을안길 재포장 29,676 0 29,676

○상천 세천정비 19,784 0 19,784

○우곡 소류지 주변 세천정비공사

29,676 0 29,676

○부흥동 입구 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○몽동골 배수로 정비공사 29,676 0 29,676

○죽죽 농로 개설공사 29,676 0 29,676

○시등골 농로 포장공사 39,568 0 39,568

○마을진입로 및 농로정비 692,440 494,600 197,840

○성기2길 진입로 확포장공사 198,560 0 198,560

○서산~월평간 농로 확포장공사 168,776 99,100 69,676

19,784,000원

19,784,000원

69,370,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

34,622,000원

29,676,000원

29,676,000원

34,622,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

34,622,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

15,000,000원

39,568,000원

29,676,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

692,440,000원

198,560,000원

168,776,000원
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○가회 두심마을 연결도로 개설(잔여분)

119,136 44,514 74,622

○청현1구 신평 전원주택 진입로 개설공사

99,100 0 99,100

○정토 우회로 확포장공사 69,370 0 69,370

○상대마을 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○2018년도 당초예산 소규모 주민숙원사업 조사

측량 및 실시설계 150,000 0 150,000

119,136,000원

99,100,000원

69,370,000원

29,676,000원

150,000,000원

03 시설부대비 116,379 85,239 31,140

○내곡마을 쉼터 설치공사

270 0 270

○하사동 농로포장공사(계속지구)

324 0 324

○신촌마을 안길확장공사

270 0 270

○금양 앞들 농로확포장공사

216 0 216

○보림 농로포장공사 270 0 270

○장계 농로확포장공사 270 0 270

○도곡마을 뒤 사면정비공사

324 0 324

○권빈1구 농기계 보관창고 진입로 포장공사

216 0 216

○봉계 계류장 앞 세천 정비공사

324 0 324

○도곡마을 회관뒤 재해위험지 정비공사

216 0 216

○김봉마을 안길 확포장공사

324 0 324

○도옥 안디골 농로 정비공사

324 0 324

○산제 중들 농로 포장 216 0 216

○광산 마을안길 아스콘 포장공사

324 0 324

○안성갈마들 진입농로 개선공사

270 0 270

○가야 야천 양지마을 아스콘포장공사

324 0 324

○야천 금골 농로 확포장(잔여분)

216 0 216

○치인2구 마장앞들 농로포장공사

540 0 540

○매화진입로 배수로정비공사

216 0 216

○묵촌1구 농로 정비공사

540 0 540

○구정2구 쉼터 주변정비 및 농로 포장공사

324 0 324

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)
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○나대1구 양돈단지 진입로 정비공사

324 0 324

○청계2구 마을안길 개설공사

324 0 324

○구불 농로 및 세천정비

432 0 432

○갑산3구 안길 안전시설 설치

216 0 216

○내천 외동 세천정비 324 0 324

○영전2구 못밑 농로확장

216 0 216

○원당마을 안길 배수로 정비공사

216 0 216

○대동 농로 확포장공사

216 0 216

○각곡 안길 보수 및 농로 포장공사

216 0 216

○원당 농로 개설공사 216 0 216

○아막 배수로 정비공사

324 0 324

○오서마을안길 아스콘 덧씌우기공사

378 0 378

○내촌마을안길 위험지 정비공사

216 0 216

○덕봉마을안길 확포장공사

432 0 432

○계촌마을 안길 아스콘덧씌우기공사

378 0 378

○사정동마을 안길 하수도정비공사

216 0 216

○율지마을(농협창고앞) 배수로 정비공사

216 0 216

○가봉마을 농로 사면 보수공사

378 0 378

○학동마을(재실앞) 농로 정비공사

270 0 270

○죽림점골 세천 정비공사

270 0 270

○정산농경지 연결 소교량 진입로 개설

324 0 324

○모리안길 및 농로정비

216 0 216

○하회농경지 진입로 포장

216 0 216

○우곡농경지 진출입로 개량

324 0 324

○우곡농경지 재해예방사업

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○죽고들 농로 가드레일 설치공사

540 0 540

○승림마을 도로정비공사

216 0 216

○누하 농로 진입로 확장공사

216 0 216

○양림 다목적광장 조성사업

630 0 630

○무곡 중무 안길 정비사업

432 0 432

○백암들 피앙소 및 답진입로 정비공사

324 0 324

○장지 삼밭골 농로 정비공사

324 0 324

○배제골 농로 정비공사

324 0 324

○양산 세천 정비공사 270 0 270

○묵동농로 포장공사 378 0 378

○월계 마을앞 광장확장

324 0 324

○삼리안길 아스콘포장공사

324 0 324

○죽전농로 포장공사 378 0 378

○평구2구 농로공사 216 0 216

○신평 옥천동마을안길 아스콘포장공사

270 0 270

○남산마을 앞 농로포장공사

216 0 216

○두모 내동마을 앞산 농로개설공사

378 0 378

○내문 농로 보강공사 216 0 216

○봉두 앞골 진입로 포장공사

216 0 216

○남산 배수로 설치공사

216 0 216

○장대마을 진입로 정비

432 0 432

○안불마을 안길 정비 324 0 324

○등곡마을 안길 재포장

432 0 432

○월계마을 안길 재포장

432 0 432

○석장 마을안길 재포장

324 0 324

○도현 마을안길 재포장

324 0 324

○하조항 농로포장 432 0 432

○장단2구 농로포장 324 0 324

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

70,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○오동골 마을안길 재포장

324 0 324

○상천세천 정비 216 0 216

○우곡 소류지 주변 세천정비공사

324 0 324

○부흥동 입구 배수로 정비공사

216 0 216

○몽동골 배수로 정비공사

324 0 324

○죽죽 농로 개설공사 324 0 324

○시등골 농로 포장공사

432 0 432

○마을진입로 및 농로정비

7,560 5,400 2,160

○성기2길 진입로 확포장공사

1,440 0 1,440

○서산~월평간 농로 확포장공사

1,224 900 324

○가회 두심마을 연결도로 개설(잔여분)

864 486 378

○청현1구 신평 전원주택 진입로 개설공사

900 0 900

○정토 우회로 확포장공사

630 0 630

○상대마을 세천 정비공사

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

700,000,000원*1.08/100

200,000,000원*0.72/100

170,000,000원*0.72/100

120,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

70,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

소교량 재가설 810,000 630,000 180,000

401 시설비및부대비 810,000 630,000 180,000

01 시설비 802,026 623,970 178,056

○사촌1구 앞들 소교량 설치공사 29,676 0 29,676

○항곡2구 소교량 재가설 29,676 0 29,676

○병배마을 안길 소교량 재가설 29,676 0 29,676

○송정농로 소교량 확장 39,568 0 39,568

○내삼학마을 앞 세월교 설치 19,784 0 19,784

○정동소교량 가각확장 29,676 0 29,676

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

29,676,000원

03 시설부대비 7,974 6,030 1,944

○사촌1구 앞들 소교량 설치공사

324 0 324

○항곡2구 소교량 재가설

324 0 324

○병배마을 안길 소교량 재가설

324 0 324

○송정농로 소교량 확장

432 0 432

○내삼학마을 앞 세월교 설치

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정동소교량 가각확장 324 0 32430,000,000원*1.08/100

마을 다목적광장 설치 140,000 100,000 40,000

401 시설비및부대비 140,000 100,000 40,000

01 시설비 138,668 99,100 39,568

○중촌마을 다목적광장 조성사업 39,568 0 39,56839,568,000원

03 시설부대비 1,332 900 432

○중촌마을 다목적광장 조성사업

432 0 43240,000,000원*1.08/100

도시계획 8,142,620 6,622,620 1,520,000

지 473,000 473,000 0

특 500,000 0 500,000

도 800,000 500,000 300,000

군 6,369,620 5,649,620 720,000

도시계획도로 관리 5,235,640 4,115,640 1,120,000

특 500,000 0 500,000

도 800,000 500,000 300,000

군 3,935,640 3,615,640 320,000

옥산동~서산교간 도시계획도로(중로2-4호선) 개설사

업

850,000 550,000 300,000

도 550,000 250,000 300,000

군 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 850,000 550,000 300,000

도 550,000 250,000 300,000

군 300,000 300,000 0

01 시설비 844,645 546,535 298,110

○옥산동~서산교간(중2-4) 도시계획도로 개설사

업 844,645 546,535 298,110844,645,000원

도 550,000 250,000 300,000

군 294,645 296,535 △1,890

03 시설부대비 5,355 3,465 1,890

○옥산동~서산교간(중2-4) 도시계획도로 개설사

업 5,355 3,465 1,890850,000,000원*0.63/100

가야 황산(소로3-66)도시계획도로 개설사업 600,000 300,000 300,000

특 300,000 0 300,000

군 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

특 300,000 0 300,000

군 300,000 300,000 0

01 시설비 596,220 297,840 298,380

○가야 황산(소로3-66)도시계획도로 개설사업

596,220 297,840 298,380596,220,000원

특 300,000 0 300,000

군 296,220 297,840 △1,620

03 시설부대비 3,780 2,160 1,620

○가야 황산(소로3-66)도시계획도로 개설사업

3,780 2,160 1,620600,000,000원*0.63/100



부서: 도시건축과

정책: 도시계획

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

야로 정대1구(소로3-78)도시계획도로 개설사업 500,000 300,000 200,000

특 200,000 0 200,000

군 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

특 200,000 0 200,000

군 300,000 300,000 0

01 시설비 496,400 297,840 198,560

○야로 정대1구(소로3-78)도시계획도로 개설사

업 496,400 297,840 198,560496,400,000원

특 200,000 0 200,000

군 296,400 297,840 △1,440

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

○야로 정대1구(소로3-78)도시계획도로 개설사

업 3,600 2,160 1,440500,000,000원*0.72/100

핫들(중로2-16)도시계획도로 개설사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○핫들(중로2-16)도시계획도로 개설사업

49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

○핫들(중로2-16)도시계획도로 개설사업

540 0 54050,000,000원*1.08/100

핫들(소로2-156)도시계획도로 개설사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○핫들(소로2-156)도시계획도로 개설사업

49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

○핫들(소로2-156)도시계획도로 개설사업

540 0 54050,000,000원*1.08/100

세운할인매장~대천빌라간(중로2-3) 도로 확장공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○세운할인매장~대천빌라간(중로2-3)도시계획도

로 확장 공사 49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

○세운할인매장~대천빌라간(중로2-3)도시계획도

로 확장 공사 540 0 54050,000,000원*1.08/100

도시계획도로 유지관리 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○해인중학교~각사교간 인도정비 공사

99,100 0 99,10099,100,000원



부서: 도시건축과

정책: 도시계획

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 900 0 900

○해인중학교~각사교간 인도정비 공사

900 0 900100,000,000원*0.9/100

초계면 공용주차장 조성사업 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 69,370 0 69,370

○초계면 공용주차장 조성사업 69,370 0 69,37069,370,000원

03 시설부대비 630 0 630

○초계면 공용주차장 조성사업

630 0 63070,000,000원*0.9/100

도시디자인 및 경관조성 618,920 218,920 400,000

공공디자인 사업 600,000 200,000 400,000

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

01 시설비 596,940 200,000 396,940

○합천성문 주변 옹벽 정비 297,840 0 297,840

○공공디자인 가이드라인 수립 99,100 0 99,100

297,840,000원

99,100,000원

03 시설부대비 3,060 0 3,060

○합천성문 주변 옹벽 정비 2,160 0 2,160

○공공디자인 가이드라인 수립 900 0 900

2,160,000원

900,000원

주거환경 개선 5,667,140 3,500,140 2,167,000

기 84,000 84,000 0

도 31,464 31,464 0

군 5,551,676 3,384,676 2,167,000

공공임대주택 사업 5,367,000 3,200,000 2,167,000

공공임대주택 사업 5,367,000 3,200,000 2,167,000

403 자치단체등자본이전 5,367,000 3,200,000 2,167,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 5,367,000 3,200,000 2,167,000

○공공임대주택사업 부지보상금

5,167,000 3,000,000 2,167,0005,167,000,000원

장애인 주거복지 증진 19,000 11,400 7,600

국 9,500 5,700 3,800

도 2,850 1,710 1,140

군 6,650 3,990 2,660

장애인 주거편의 확대 19,000 11,400 7,600

국 9,500 5,700 3,800

도 2,850 1,710 1,140

군 6,650 3,990 2,660

농어촌 장애인주택 개조사업 19,000 11,400 7,600

국 9,500 5,700 3,800

도 2,850 1,710 1,140

군 6,650 3,990 2,660

402 민간자본이전 19,000 11,400 7,600



부서: 도시건축과

정책: 장애인 주거복지 증진

단위: 장애인 주거편의 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 9,500 5,700 3,800

도 2,850 1,710 1,140

군 6,650 3,990 2,660

03 민간대행사업비 7,600 0 7,600

○농어촌 장애인주택 개조사업 7,600 0 7,6007,600,000원

국 3,800 0 3,800

도 1,140 0 1,140

군 2,660 0 2,660

재무활동(도시건축과) 245,111 228,093 17,018

보전지출 235,111 218,093 17,018

보조금반환금 235,111 218,093 17,018

802 반환금기타 235,111 218,093 17,018

01 국고보조금반환금 201,364 177,605 23,759

○2016년도 슬레이트처리지원사업

31,606 7,760 23,846

○2016년도 슬레이트처리지원사업 이자 0 87 △87

31,605,870원

0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,747 40,488 △6,741

○2016년도 슬레이트처리지원사업 9,482 16,636 △7,154

○2016년도 슬레이트처리지원사업 이자

457 44 413

9,481,760원

456,950원


